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R a z g l a s
c. kr. deželnega p red sed n ica  za Kranjsko z dne

8. januarja I916.L  Sl. 29 oras.,
o pobiranju doklad v  izm eri nad 100%  na 
v se  neposrednje davke, razen dohodarine in 
plačarine od službenih prejem kov dvornih, 
državnih in deželnih uradnikov ter uradnikov 
javnih zakladov in od službenih prejem kov 
dušnih pastirjev, ozir. od njihove kongrue, v 
krajevnih občinah K ošana in Postojna 1.1915.

K ranjsk i deželn i o dbor je s sk lepom  
z dne 30. julija 1915. 1. nasledn jim a dvem a 
občinam a dovolil p o b ira ti v le tu  1915. 
n a  vse n ep o sred n je  duvke, ra zen  do ­
h o d arin e  in p lača rin e  od služben ih  p re ­
jem kov dvornih , d ržav n ih  in deželn ih  u ra d ­
n ikov  te r  u rad n ik o v  javnih  zak lad o v  in 
od službenih  p re jem kov  dušnih  p astirjev , 
ozirom a od njihove k ongrue (čl. II, za ­
k o n a  z dne 24. junija 1898. 1., dež. zak. 
št. 33), dok lade  v sledeči iz m e r i :

1. K o š a n a ,  in s i c e r :
po davčn i občini K ošana . . . 125 %
» » » V olče . . . .  1 1 0 %

v ob eh  v en d a r le od in te re se n to v  dotič- 
nih vodovodov.

2. P o s t o j n a ,  in s ic e r :
po davčni občini P osto jna . . . 165 o/o

N jegovo c. in kr. A p o sto lsk o  V eličan­
stv o  je z najvišjim  odločilom  z dne 17. d e ­
cem b ra  1915.1. b lagoizvolilo  ta  sk lep  naj 
m ilostneje po trd iti.

T o se daje na  p o d stav i ra zp isa  c. k r. 
m in is trs tv a  za n o tran je  s tv a ri z dne 25. d e ­
cem b ra  1915. 1., št. 59.319, s tem  na občno 
znanje.

C. kr. deželni p re d s e d n ik :

Baron Schw arz s. r.

3 .

Kundmachung
des I. k. LüMMiWiuW für Ärain vom 

8.3ijmier 1916, Zl. 28/Prä;..
betreffend die (Hnflcßung uou Zuschlägen im  Ausm atze 
von mehr a ls  100 %  a u f  alle d irekte« S te u e rn , m it 
A usnahm e der Einkom m ensteuer und der Mesokdungs- 
fleuer von  J>ienstve;ügen der Kos-, S ta a ts - ,  L an d es­
und öffentNchen A ondskeam ten sowie von Pienstbezü- 
flcn der Seelsorger, öe;n>. von ih rer A o n g ru a , in  den 
Krtsgemcindei« Aoschana und Ä delskerg im  Zahre 1915.

Der kraiiiische Landesausschiiß hat mit Be­
schluß vom 30. J u li  1915 den uachbe»a»nten 
zwei Gemeinden die provisorische Bewilligung 
erteilt, im Jahre 1915 zu allen direkten Steuer», 
mit Ausnahme der Einkommensteuer und der 
Besoldnngssteuer von Dienstbezügen der Hof-, 
S taats-, Landes- und öffentlichen Fondsbeamten 
sowie von Dienstbezügen der Seelsorger, be­
ziehungsweise von ihrer Kougrua (Art. II des 
Gesetzes vom 24. Ju n i 1898, L. G.-Bl. Nr. 33), 
Zuschläge in folgendem Ausmaße einzuheben:

1. Ko s c h a n a ,  und zw ar:
in der Steuergemeinde Koschana. . . 125o/0

„ .. Bol öe . . . .  110 o/o
in beiden jedoch nur von den Interessenten der 
betreffenden Wasserleitungen;

2. A d e l s b e r g ,  mib z wa r :
in der Stenergemeinde Adelsberg . . . l65<>/0

Seine f. und k. Apostolische Majestät habe» 
mit Allerhöchster Entschließung vom 17. Dezem­
ber 1915 diese» Beschluß allergnädigst z» ge­
nehmige» geruht.

Dies wird über Erlaß des k. k. SJ)ii»istcri»nis 
des Innern  vom 25. Dezember 1915, Zl. 59.319, 
hie mit zur allgemeine» Kenntnis gebracht.

Der k. k. Landespräsident:

Freiherr von Schwarz m. p.
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U k a z
c. kr. deželnega predsednika za Kranjsko z dne

9. januarja 1916.1., št. 1015,
o določitvi prodajnih cen za nadrobno pro­

dajo moke.

Izp rem in ja je  t. u. uk az  z dne 1. jan u ­
a r ja  1916.1., dež. zak . š tev . 1, zaukazu jem  
n a s le d n je :

§ 1.
Za n ad robno  p rodajo  m oke se določajo 

za  k ilog ram  nasledn je  p roda jne c e n e :

p šen ičn a  m oka za p ek o  . . 1 K 18 v
pšen ičn i z d r o b ............................... — K 88 v
p šen ičn a  m oka za  kuho  št. 1 . — K 98 v
pšen ičn a  m oka za  kuho  št. 2 . — K 66 v
pšen ičn a  k ru šn a  m oka . . . —  K  48 v
rž e n a  en o tn a  m oka . , . . — K 48 v

T a  u k az  dobi m oč z dnem  razg la ­
sitve.

C. kr. deželni p re d s e d n ik :

Baron Schw arz s. r.

4 .

V e r o r d n u n g  
bes L L L llliiieM iW lite li für « m in  vom 

9 . 36nner 1916, Zl. 1015,
betreffend die Aeftsehung der Verfchkeitzpreise fü r  den 

DetailoerKehr m it W eh t.

I n  Abänderung der H. o. Verordnung vom 
1. Jänner 1916, L.-G.-Bl. Nr. 1, wird angeordnet, 
wie folgt:

§ 1.
Für den Detailverkehr mit Mehl werden per 

Kilogramm nachstehende Verschleißpreise festgesetzt:

Weizenbackmehl ■. 1 K 18 h
Weizengrieß  — K 88 h
Weizenkochmehl Nr. 1 . . . .  — K  98 h
Weizenkochmehl Nr. 2 . . . . — K 66 h
W eizen b ro tm eh l.........................— K 48 h
Roggengleichmehl.........................— K 48 h

Diese Verordnung tritt mit dem Tage der 
Kundmachung in Kraft.

Der k. k. Landespräsident:

Freiherr von Schwarz m. p.



S  -

'S

t  W  ■'
H

I


